[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района
Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10
т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

15.04.2015 г. № 284

О создании межведомственной комиссии по
предотвращению природных пожаров

В соответствии с указанием Первого вице-губернатора - председателя Правительства Самарской области А.П. Нефёдова, факсограмма № 6/21 от 13.04.2015 года, а также в целях защиты лесных массивов и обеспечения безопасности людей, населенных пунктов муниципального района Хворостянский от природных пожаров,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по предотвращению природных пожапов на территории муниципального района Хворостянский согласно приложения № 1.
2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального района Хворостянский:
- произвести опашку территорий населённых пунктов;
- принять меры по недопущению на территориях сельских поселений неконтролируемых палов сухой травы и мусора.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.
4. Ответственность за размещение настоящего постановления в средствах массовой информации возложить на начальника отдела ГОЧС администрации муниципального района Хворостянский Андреюшкина В.П.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Хворостянский Адоевского А.А.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области                                                        В.А. Махов

Андреюшкин В.П.  9-26-99

Приложение № 1
 к постановлению администрации
муниципального района Хворостянский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от «15» апреля 2015 г. № 284

[bookmark: Par32]
	СОСТАВ
межведомственной комиссии по предотвращению природных пожаров
муниципального района Хворостянский Самарской области

	Адоевский А.А.
	первый заместитель главы муниципального района Хворостянский, председатель комиссии;

	Макридин Е.А.
	заместитель главы района по ЖКХ, промышленности и внешним связям, заместитель председателя комиссии;

	Андреюшкин В.П.
	начальник отдела ГОЧС администрации муниципального района Хворостянский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Денисов Н.В.
	начальник ОМВД России по Хворостянскому району (по согласованию);

Прудников А.Н.

помощник прокурора Хворостянского района
(по согласованию);

	Брыкалов Н.А.
	заместитель главы района, руководитель управления сельского хозяйства;

	Беляев В.С.
	начальник отдела охраны окружающей среды администрации муниципального района Хворостянский;

	Фарафонтов Д.Е.
	начальник ПСЧ № 121 (по согласованию);

	Сысцов С.Е.
	заместитель начальника ОНД по Безенчукскому, Хворостянскому и Приволжскому району ГУ МЧС России по Самарской области (по согласованию);

	Уваев Е.А.
	лесничий Хворостянского участкового лесничества Безенчукского лестничества (по согласованию);

	Черенков А.С.
	начальник ЕДДС муниципального района
Хворостянский;

	Главы сельских поселений муниципального района Хворостянский (по согласованию).

image1.jpeg